A FOILIGTD

Federacdo Goiana de Automobilismo

12 Etapa Goiano de Kart e 12 Rental 2023

Aquecimento Kartodromo de Goiania - GO 0,000 Km
F-4 25/03/2023.08:30 .
Treino (10:00 Tempo) iniciado em 8:31:30
Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
1 47.683 +6.116 8:32:33.146 6 41.857 +0.168 8:36:19.130
(7) RAFAEL NOGUEIRA 2 43.256 +1.689 8:33:16.402 7 41.736 +0.047 8:37:00.866
1 50.878 +9.541 8:33:31.557 3 43.420 +1.853 8:33:59.822 8 41.689 8:37:42.555
2 43.042 +1.705 8:34:14.599 4 42.249 +0.682 8:34:42.071
3 42.007 +0.670 8:34:56.606 5 45.063 +3.49 8:35:27.134 (227) PEDRO LIMA
4 43.243 +1.906 8:35:39.849 6 42.043 +0.476 8:36:09.177 1 47.725 +6.018 8:32:47.359
5 41.926 +0.589 8:36:21.775 7 41.728 +0.161 8:36:50.905 2 44.444 +2.737 8:33:31.803
6 41.508 +0.171 8:37:03.283 8 41.650 +0.083 8:37:32.555 3 42.869 +1.162 8:34:14.672
7 41.734 +0.397 8:37:45.017 9 41.682 +0.115 8:38:14.237 4 42.341 +0.634 8:34:57.013
8 42.322 +0.985 8:38:27.339 10 41.635 +0.068 8:38:55.872 5 42.965 +1.258 8:35:39.978
9 41.791 +0.454 8:39:09.130 11 41.567 8:39:37.439 6 43.440 +1.733 8:36:23.418
10 41.337 8:39:50.467 7 42.010 +0.303 8:37:05.428
11 41.667 +0.330 8:40:32.134 (16) ISAAC LOPES 8 41.888 +0.181 8:37:47.316
12 41.348 +0.011 8:41:13.482 1 48.482 +6.910 8:32:35.939 9 41.824 +0.117 8:38:29.140
2 44.205 +2.633 8:33:20.144 10 41.773 +0.066 8:39:10.913
(114) IAGO CESARIO 3 49.878 +8.306 8:34:10.022 11 41.719 +0.012 8:39:52.632
1 50.915 +9.484 8:33:31.213 4 42.378 +0.806 8:34:52.400 12 41.707 8:40:34.339
2 42.816 +1.385 8:34:14.029 5 42.019 +0.447 8:35:34.419 13 41.847 +0.140 8:41:16.186
3 42.067 +0.636 8:34:56.096 6 41.897 +0.325 8:36:16.316
4 43.380 +1.949 8:35:39.476 7 41.750 +0.178 8:36:58.066 (95) RENATO AGUIAR
5 41,913 +0.482 8:36:21.389 8 41.992 +0.420 8:37:40.058 1 47.199 +5.488 8:32:33.276
6 41.594 +0.163 8:37:02.983 9 41.572 8:38:21.630 2 43,499 +1.788 8:33:16.775
7 41.732 +0.301 8:37:44.715 10 41.735 +0.163 8:39:03.365 3 43,198 +1.487 8:33:59.973
8 41.642 +0.211 8:38:26.357 11 41.596 +0.024 8:39:44.961 4 42.177 +0.466 8:34:42.150
9 41.431 8:39:07.788 12 41.812 +0.240 8:40:26.773 5 42.216 +0.505 8:35:24.366
10 41.484 +0.053 8:39:49.272 13 41.757 +0.185 8:41:08.530 6 41.869 +0.158 8:36:06.235
11 41.766 +0.335 8:40:31.038 7 41.794 +0.083 8:36:48.029
12 41.636 +0.205 8:41:12.674 (18) KLEBER LUDOVICO 8 41.795 +0.084 8:37:29.824
13 41.532 +0.101 8:41:54.206 1 47.611 +6.035 8:32:34.752 9 41.711 8:38:11.535
2 43.418 +1.842 8:33:18.170
(117) RICARDO NOBRE 3 42.526 +0.950 8:34:00.696 (20) HEVANDRO BERGAMO
1 50.048 +8.612 8:32:38.087 4 42.102 +0.526 8:34:42.798 1 47.019 +5.281 8:32:32.340
2 50.182 +8.746 8:33:28.269 5 41.953 +0.377 8:35:24.751 2 43.451 +1.713 8:33:15.791
3 43.613 +2.177 8:34:11.882 6 41.846 +0.270 8:36:06.597 3 43.404 +1.666 8:33:59.195
4 43.093 +1.657 8:34:54.975 7 41.776 +0.200 8:36:48.373 4 42.482 +0.744 8:34:41.677
5 42.559 +1.123 8:35:37.534 8 41.663 +0.087 8:37:30.036 5 42,177 +0.439 8:35:23.854
6 41.731 +0.295 8:36:19.265 9 41.629 +0.053 8:38:11.665 6 41.996 +0.258 8:36:05.850
7 41.774 +0.338 8:37:01.039 10 41.814 +0.238 8:38:53.479 7 41.954 +0.216 8:36:47.804
8 44,278 +2.842 8:37:45.317 11 41.576 8:39:35.055 8 41.815 +0.077 8:37:29.619
9 42.261 +0.825 8:38:27.578 9 41.761 +0.023 8:38:11.380
10 41.799 +0.363 8:39:09.377 (12) MARCO ANTONIO 10 41.863 +0.125 8:38:53.243
11 41.522 +0.086 8:39:50.899 1 46.598 +4.942 8:32:31.609 11 41.738 8:39:34.981
12 41.436 8:40:32.335 2 43.431 +1.775 8:33:15.040 12 42.168 +0.430 8:40:17.149
13 41.552 +0.116 8:41:13.887 3 42.505 +0.849 8:33:57.545 13 42.437 +0.699 8:40:59.586
4 42.257 +0.601 8:34:39.802 14 41.759 +0.021 8:41:41.345
(115) YURI CESARIO 5 42,133 +0477 8:35:21.935
1 45.953 +4.462 8:32:44.381 6 41.869 +0.213 8:36:03.804 (111) MATHIAS PINHEIRO
2 44.030 +2.539 8:33:28.411 7 41.933 +0.277 8:36:45.737 1 47.068 +5.301 8:32:32.742
3 42.602 +1.111 8:34:11.013 8 41.834 +0.178 8:37:27.571 2 43.154 +1.387 8:33:15.896
4 41.946 +0.455 8:34:52.959 9 41.674 +0.018 8:38:09.245 3 43.216 +1.449 8:33:59.112
5 41.795 +0.304 8:35:34.754 10 41.723 +0.067 8:38:50.968 4 42.365 +0.598 8:34:41.477
6 41.868 +0.377 8:36:16.622 1 41.656 8:39:32.624 5 42.188 +0421 8:35:23.665
7 41.636 +0.145 8:36:58.258 12 42.390 +0.734 8:40:15.014 6 41.986 +0.219 8:36:05.651
8 41.626 +0.135 8:37:39.884 13 1:26.728 +45.072 8:41:41.742 7 41,916 +0.149 8:36:47.567
9 41.491 8:38:21.375 8 41.888 +0.121 8:37:29.455
10 41.500 +0.009 8:39:02.875 (22) ROBERTO JARDIM 9 41.795 +0.028 8:38:11.250
11 41.713 +0.222 8:39:44.588 1 46.568 +4.879 8:32:45.474 10 41.852 +0.085 8:38:53.102
12 41.530 +0.039 8:40:26.118 2 43.452 +1.763 8:33:28.926 11 41.767 8:39:34.869
13 42.098 +0.607 8:41:08.216 3 43.223 +1.534 8:34:12.149 12 42.102 +0.335 8:40:16.971
4 42.745 +1.056 8:34:54.894
(73) SENINHA 5 42.379 +0.690 8:35:37.273 (4) JORGE
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A FOILIGTD

Federacdo Goiana de Automobilismo

12 Etapa Goiano de Kart e 12 Rental 2023

Aquecimento

F-4

Treino (10:00 Tempo) iniciado em 8:31:30

Kartodromo de Goiania - GO 0,000 Km

25/03/2023.08:30 .

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
1 48.657 +6.777 8:32:36.582 4 42.297 +0.353 8:37:21.524 9 42.246 +0.028 8:38:18.497
2 44.064 +2.184 8:33:20.646 5 41.944 8:38:03.468 10 42.386 +0.168 8:39:00.883
3 45.206 +3.326 8:34:05.852 6 42.225 +0.281 8:38:45.693 11 42,218 8:39:43.101
4 42.678 +0.798 8:34:48.530 7 42.471 +0.527 8:39:28.164 12 42.319 +0.101 8:40:25.420
5 42.518 +0.638 8:35:31.048 8 42.071 +0.127 8:40:10.235
6 42,443 +0.563 8:36:13.491 9 42.150 +0.206 8:40:52.385 (59) MARCO LIMIRIO
7 42.208 +0.328 8:36:55.699 10 42.045 +0.101 8:41:34.430 1 49.773 +7.210 8:33:49.119
8 41.993 +0.113 8:37:37.692 11 42.136 +0.192 8:42:16.566 2 44.228 +1.665 8:34:33.347
9 41.880 8:38:19.572 3 43.126 +0.563 8:35:16.473

10 42.000 +0.120 8:39:01.572 (77) ADRIANO TAVARES 4 42.629 +0.066 8:35:59.102

11 41.988 +0.108 8:39:43.560 1 47439 +5.458 8:32:49.176 5 42,563 8:36:41.665

12 42.298 +0.418 8:40:25.858 2 43.678 +1.697 8:33:32.854 6 47.768 +5.205 8:37:29.433

13 42.839 +0.959 8:41:08.697 3 42.923 +0.942 8:34:15.777 7 43.261 +0.698 8:38:12.694

14 42.452 +0.572 8:41:51.149 4 42.423 +0.442 8:34:58.200 8 44.054 +1.491 8:38:56.748
5 42.156 +0.175 8:35:40.356

(33) RAFAEL TOLIN 6 46.375 +4.39%4 8:36:26.731 (26) VICTOR GODOI
1 50.756 +8.860 8:32:42.163 7 42.164 +0.183 8:37:08.895 1 49.741 +7.104 8:32:37.362
2 46.676 +4.780 8:33:28.839 8 42.082 +0.101 8:37:50.977 2 44,174 +1.537 8:33:21.536
3 43.654 +1.758 8:34:12.493 9 42.031 +0.050 8:38:33.008 3 43.231 +0.5%4 8:34:04.767
4 42.699 +0.803 8:34:55.192 10 41.981 8:39:14.989 4 43.179 +0.542 8:34:47.946
5 42.700 +0.804 8:35:37.892 11 41.987 +0.006 8:39:56.976 5 43.007 +0.370 8:35:30.953
6 42.251 +0.355 8:36:20.143 6 43.546 +0.909 8:36:14.499
7 42.382 +0.486 8:37:02.525 (27) PEDRO JAPIASSU 7 42.637 8:36:57.136
8 42.337 +0.441 8:37:44.862 1 49.899 +7.842 8:32:38.903 8 48.493 +5.856 8:37:45.629
9 42.225 +0.329 8:38:27.087 2 45.177 +3.120 8:33:24.080 9 43.487 +0.850 8:38:29.116

10 42.935 +1.039 8:39:10.022 3 43.039 +0.982 8:34:07.119 10 42.665 +0.028 8:39:11.781
11 42.044 +0.148 8:39:52.066 4 42.627 +0.570 8:34:49.746 11 42.738 +0.101 8:39:54.519
12 41,991 +0.095 8:40:34.057 5 42,446 +0.389 8:35:32.192 12 42.968 +0.331 8:40:37.487
13 41.896 8:41:15.953 6 43.485 +1.428 8:36:15.677

7 43.400 +1.343 8:36:59.077 (17) JONAS LIMIRIO

(126) RODOLPHO SANTOS 8 42.182 +0.125 8:37:41.259 1 49.948 +7.195 8:35:08.777
1 49.070 +7.169 8:33:39.583 9 42.057 8:38:23.316 2 44.001 +1.248 8:35:52.778
2 44.175 +2.274 8:34:23.758 10 42.091 +0.034 8:39:05.407 3 43.448 +0.695 8:36:36.226
3 43.420 +1.519 8:35:07.178 11 42.111 +0.054 8:39:47.518 4 43.168 +0.415 8:37:19.394
4 42.654 +0.753 8:35:49.832 12 44.780 +2723 8:40:32.298 5 42.968 +0.215 8:38:02.362
5 42.498 +0.597 8:36:32.330 13 42.591 +0.534 8:41:14.889 6 42,753 8:38:45.115
6 42.327 +0.426 8:37:14.657 14 42.068 +0.011 8:41:56.957 7 51.069 +8316 8:39:36.184
7 42.182 +0.281 8:37:56.839 8 44.099 +1.346 8:40:20.283
8 42.079 +0.178 8:38:38.918 (731) GUILHERME AZEVEDO 9 42.943 +0.190 8:41:03.226
9 42.068 +0.167 8:39:20.986 1 49.645 +7.566 8:32:36.440

10 41.954 +0.053 8:40:02.940 2 44.086 +2.007 8:33:20.526
11 41.901 8:40:44.841 3 43.534 +1.455 8:34:04.060
4 42.883 +0.804 8:34:46.943

(17) GILBERTO JARDIM 5 42.542 +0.463 8:35:29.485
1 49.764 +7.849 8:32:38.521 6 42.301 +0.222 8:36:11.786
2 44.418 +2.503 8:33:22.939 7 42.301 +0.222 8:36:54.087
3 43.315 +1.400 8:34:06.254 8 42.277 +0.198 8:37:36.364
4 42.769 +0.854 8:34:49.023 9 42.601 +0.522 8:38:18.965
5 42.519 +0.604 8:35:31.542 10 42.277 +0.198 8:39:01.242
6 42.635 +0.720 8:36:14.177 11 42.079 8:39:43.321
7 42.123 +0.208 8:36:56.300 12 42.444 +0.365 8:40:25.765
8 42.057 +0.142 8:37:38.357
9 41.915 8:38:20.272 (96) CELIO LEAL

10 42.048 +0.133 8:39:02.320 1 49.141 +6.923 8:32:35.654
11 42.530 +0.615 8:39:44.850 2 44.395 +2.177 8:33:20.049
12 42.675 +0.760 8:40:27.525 3 43.180 +0.962 8:34:03.229

4 42,914 +0.696 8:34:46.143

(23) GUSTAVO CUNHA 5 42.683 +0.465 8:35:28.826
1 51.077 +9.133 8:35:11.710 6 42.634 +0.416 8:36:11.460
2 44.439 +2.495 8:35:56.149 7 42.487 +0.269 8:36:53.947
3 43.078 +1.134 8:36:39.227 8 42.304 +0.086 8:37:36.251
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